
OBJEDNÁVKA 

Odběratel: 
Centrum uznávání a celoživotního učení 
Olomouckého kraje 

Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc 

IČO:75154803 

Dodavatel: 

Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
77111 Olomouc 

IČ: 61989592 
---------------11--

D I Č: CZ61989592 
Číslo účtu: 

Dodavatel se zavazuje k poskytnutí nezbytných informací týkajících se dodavatelských činností orgánům provádějícím audit 
a kontrolu. Dodavatel se dále zavazuje k uchování záznamů (účetních dokladů, účetních knih, odpisových plánů, účtového 

rozvrhu, inventurních soupisů a záznamů dokladujících formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro 

archivaci v rámci OPW, tj. minimálně do roku 2030. 

Sdělení pro dodavatele: Na faktuře, prosím, uveďte celou identifikaci projektu, tj. ,,Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem 

na lepší uplatnitelnost na trhu práce" (dále také jako „IKAP Olomoucký kraj") 

Program: OPVV 

Název projektu: �ovný přístup ke vzdělávání s ohled� na lepší uplatnitelnost na trhu práce (IKAP) 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 
.;___;_-=;___;_ _________________________ -I 

Číslo objednávky: CUOK/IKAP/457/2019 

Den dodání: do 10. 12. 2019 
Cena včetně DPH: 145 837,00 Kč 

--- --

Název materiálu, prací, služeb 

Objednáváme u Vás 

Jednotka f Počet 
________ -1 

v rámci projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce" (!KAP) dodávku: 

1.1.2.3.3.16 Dovybavení pedagogické knihy tištěnými knihami 25 481,00 Kč Příloha č. 1 
1.1.2.3.3.21 Nákup odborných publikací pro školní knihovny 120 356,00 kč Příloha č. 2 

Objednávané položky, množství, způsob dodání a pokyny k fakturaci jsou uvedeny v přílohách k objednávce. 

Faktury za objednané položky v souladu s pokyny uvedenými v příloze vystavte no Centrum uznáváni a celoživotního učení 

Olomouckého kroje (viz odběratel). No faktuře prosím uveďte celý název naší organizace a text, který je pro nás 

administrativně předepsán: 

Tento výdaj je spolufinancován z OP WV 2014 - 2020, projekt „Rovný přistup ke vzdělávání s ohledem na lepši 

uplatnitelnost na trhu práce': reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375. 

Dne:2. 12.2019 
Vyřizuje: 
Kontakt: 

.. � 
. . 

• • 

... 

!:VROPSKA UNIE 
Evropské strukturální a 1nvest1čni fondy 
Operatnl program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

� 
.. ,41,.u!..ll 1-tS YO f;t40f 6? .,, 

,1.�.Aellt "'tt„O'o,,.,..•t•,,., 
4r, Olomoucký kraj 



Příloha č. 1 

1.1.2.3.3.16 Dovybavení pedagogické knihovny tištěnými knihami 

Název knihy 

Balady 

Blues pro bláznivou holku 

Bohemian Rhapsody 

Čaroprávnost 

český etymologický slovník 

český jazyk a literatura li - sbírka testových úloh 

český jazyk, vzděláváme žáky se speciálními vzdělávacími potřebami na 2.st. ZŠ 

český ráj 

Geometrická optika 

Gramatická cvičení z češtiny 

Gramatika současné češtiny 

Hancknutá čeština 

Hastrman 

Hollywood 

Inferno 

Instalace plynovodů pro učební obor instalatér 

Já už chci domů 

Kafka na pobřeží 

Komiksová Kytice 

Loutkář 

Magorovy labutí písně 

Malé ženy 

Malý pražský erotikon 

Maturita z českého jazyka a literatury 

Mechanika A 

Mládí v hajzlu 1-3 

Netradiční testové úlohy z českého jazyka 

Než jsem tě poznala 

Noční lov 

Pianista 

Příběh služebnice 

Růženky 

Rýmované komentáře 

Řemesla a výroba - Průvodce českou historií 

Sirotek č. 8 

Slovník cizích slov 

Slovník cizích slov pro nové století 

Slovník české frazeologie a idiomatiky 1- Přirovnání 

Slovník české frazeologie a idiomatiky 2 - Výrazy neslovesné 

F. Villon 

V. Hrabě 

W. Owen 

T. Pratchert 

J. Rejzek 

F. Brož 

J. Kendíková 

J. Rudiš 

S. Jexová 

p 

Kol. 

M. Kavka 

autor 

M. Urban, P. Růt 

Ch. Bukowski 

D. Brown 

R. Novák 

J.H. Krchovský 

H. Murakami 

K.J. Erben 

D. Cole 

I.M. Jirous 

L.M. Alcottová 

P. Hartl 

M. Martoch 

M. Valášek, V. Stejskal, J. Březina 

C.D. Payne 

F. Brož 

J. Moyes 

P. Bryndza 

W. Szpilman 

M. Atwood 

S. King 

K. Kryl 

A.Vondrušková, V. Vondruška 

K.van Alkemade 

L. Klimeš 

J. Linhard 
F. Čermák 

F. Čermák 

nakladatelství ks cena s DPH cena celkem 

Nabira 2007 1 200,00 200,00 

Labyrint 2004 1 245,00 245,00 

Jota 2019 1 498,00 498,00 

Tallpres 1994 1 248,00 248,00 

Leda 2012 1 699,00 699,00 

Akcent 2012 1 79,00 79,00 

Raabe 2016 1 345,00 345,00 

Labyrint 2018 1 265,00 265,00 

NCOZO 1 283,00 283,00 

Computer Media 2012 2 240,00 480,00 

Lingea 2012 1 199,00 199,00 

JanMelvil publis. 1 349,00 349,00 

Argo 2001 1 248,00 248,00 

Argo 2002 1 278,00 278,00 

Argo 2013 1 448,00 448,00 

Sobotáles 2002 2 360,00 720,00 

Host 2015 1 249,00 249,00 

Odeon 2006 1 349,00 349,00 

Transmedialist 2016 1 650,00 650,00 

Knižní klub 2018 1 399,00 399,00 

Torst 2005 1 198,00 198,00 

Sun 2015 1 79,00 79,00 

Bourdon 2014 1 369,00 369,00 

Grada 2018 2 249,00 498,00 

ČVUT Praha 2005 2 256,00 512,00 

Jota 2013 1 398,00 398,00 

SPN 2008 3 129,00 387,00 

lkar 2017 1 349,00 349,00 

Grada 2017 1 399,00 399,00 

Academia 2003 1 248,00 248,00 

BB Art 2008 1 298,00 298,00 

Beta Dobrovský 2018 1 479,00 479,00 

Torst 2013 1 158,00 158,00 

Vyšehrad 2016 2 398,00 796,00 

Baronet 2016 1 359,00 359,00 

SPN 2010 3 395,00 1 185,00 

Dialog 2007 3 220,00 660,00 

Leda 2009 1 590,00 590,00 

Leda 2009 1 590,00 590,00 



Slovník české frazeologie a idiomatiky 3 - Výrazy slovesné F. Čermák Leda 2009 1 990,00 990,00 

Slovník české frazeologie a idiomatiky 4 - Výrazy větné F. Čermák Leda 2009 1 990,00 990,00 

Velký slovník floskulí V. Just Academia 2003 1 289,00 289,00 

Slovník latinských citátů J. Čermák Universum 2016 1 279,00 279,00 

Strojnické tabulky 6. vydání J. Leinveber, P. Vávra Albra 2017 1 888,00 888,00 

Svědkyně ohně L. Kepler Host 2012 1 229,00 229,00 

Technologie I /slévání, tváření, svařování a povrchové úpravy/ J. Novotný a kol. ČVUT Praha 2006 1 380,00 380,00 
Temné hlubiny P. Bryndza Grada 2017 1 399,00 399,00 
Testové úlohy nejen pro deváťáky- český jazyk F. Brož, G. Sittová Fortuna 2006 3 109,00 327,00 
To S. King Beta Dobrovský 2016 1 599,00 599,00 
Tři kamarádi E.M. Remarque lkar 2006 1 299,00 299,00 
Valkýry p. Coelho Argo 2010 1 248,00 248,00 
Velká kniha přísloví A. MOiierová Plot 2010 1 289,00 289,00 
Velký slovník zkratek Evropské unie J. Elman Evropský vzdělávací program - Ill milení 1 704,00 704,00 
Vyhoďme ho z kola ven K. Kesey Maťa 2001 1 278,00 278,00 
Vytápění pro l.a 2. Ročník oboru instalatér S. Tajbr Sobotáles 2003 2 534,00 1 068,00 

Základy strojnictví U. Fischer a kol. Sobotáles 2014 1 545,00 545,00 
Zápisky starého prasáka Ch. Bukowski Argo 2005 1 249,00 249,00 
Zatím dobrý J. Novák Paseka 2018 1 648,00 648,00 

Celkem 72 25 481,00 



Příloha č. 2 

1.1.2.3.3.21 Nákup odborných publikací pro školní knihovny 

Název knihy autor nakladatelství rok vydáni Kus cena s DPH cena celkem číslo školy 

50 příkladů v počítačové grafice Pavel Navrátil ComputerMedia 2007 1 430,00 430,00 9 

Algoritmv číslicového zoracování signálů B. Brtník, D. Matoušek BEN -technická literatura 2011 1 495,00 495,00 19 

Aplikace algoritmů číslicového zoracování sienálů 1 B. Brtník, D. Matoušek BEN - technická literatura 2014 1 520,00 520,00 19 

Automobily - motory 1 270,00 270,00 12 

Automobilv - podvozky 1 290,00 290,00 12 

Automobily - převody 1 270,00 270,00 12 

Automobily 1 - Podvozky Ing. Zdeněk Jan, Ing. Bronislav Ždánský, Ing. Jiří AVIO spol.s.r.o. 5. vydání 2016 1 290,00 290,00 9 
čuoera, Ph.O. 

Automobily 2 -Převody Ing. Zdeněk Jan, Ing. Bronislav Ždánský, Ing. Jiří AVID spol.s.r.o. 5. vydání 2016 1 270,00 270,00 9 

čuoera, Ph.O. 
Automobily 3 - Motorv Ing. Zdeněk Jan, Ing. Bronislav Ždánský AVIO spol.s.r.o. 8. vydání 2016 1 270,00 270,00 9 
Automobily 5 - Elektrotechnika motorových vozidel 1 Sobotáles 2 300,00 600,00 15 
Automobily 5 - Elektrotechnika motorových vozidel I Ing. Zdeněk Jan, Ing. Bronislav Ždánský, PaeDr. AVIO spol.s.r.o. 4. vydání 2018 1 300,00 300,00 9 

Jindřich Kubát 
Automobily 6 - Elektrotechnika motorovvch vozidel 2 Sobotáles 2 280,00 560,00 15 
Automobily 6 -Elektrotechnika motorových vozidel li Ing. Zdeněk Jan, Ing. Bronislav Ždánský, PaeDr. AVIO spol.s.r.o. 3. vydání 2013 1 280,00 2BO,OO 9 

Jindřich Kubát 
Automobily 7 - Diagnostika motorových vozidel 1 Sobotáles 1 320,00 320,00 15 

Automobily 7 -Diagnostika motorových vozidel I Ing. Jiří čuoera PhD., Ing. Pavel Štěrba AVIO sool.s.r.o. 3. vvdání 2013 1 320,00 320,00 9 
Automobily 8 - Diagnostika motorových vozidel 2 Sobotáles 1 290,00 290,00 15 
Automobily 8 - Diagnostika motorových vozidel li Ing. Jiří Čupera PhD., Ing. Pavel Štěrba, Ing. Adam AVIO spol.s.r.o. 1. vydání 2011 1 290,00 290,00 9 

Polcar 
Automobily I Ing. Zdeněk Jan, Ing. B.Ždánský, Ing, Čupera Avid spol. s.r.o. S.vydání 2016 13 290,00 3 770,00 4 

Automobily li Ing. Zdeněk Jan, Ing. B.Ždánský, Ing. Čupera Avid spol. s.r.o. 5.vvdání 2017 12 270,00 3 240,00 4 

Báiečný svět elektronického podpisu Jiří Peterka CZ.NIC 2017 1 399,00 399,00 19 
Betonové a zděné konstrukce 1. Základy navrhování betonových Hana Hanzlová, Jiří Šmejkal ČVUT Praha 2018 2 344,00 688,00 22 
konstrukcí, 2. přepracované vvdání 
Betonové a zděné konstrukce v architektuře l.Komentované příklady Lucie Drbohlavová, Hana Hanzalová ČVUT Praha 2011 1 208,00 208,00 22 

Bewerbungstraining N. Fugert, U.A. Richter Klett 2010 1 299,00 299,00 26 
Bílá magie/ Epocha papíru Muller Lothar HOST 2016 1 349,00 349,00 20 
Biologie rostlin Kincl Jan Fortuna 2010 1 179,00 179,00 24 
Botanika (2. doplněné vydání) Jan Novák, Milan Skalický Česká zemědělská univerzita v Praze 2009 1 684,00 684,00 24 

CNC Programování obráběcích strojů štuloa Miloslav GRADA 2000 1 299,00 299,00 17 

CODE Petzold Charles MICROSOFT PRESS 2000 1 699,00 699,00 3 
český etymologický slovník Jiří Rejzek Leda 2015 2 699,00 1 398,00 1 
Čokoláda Aoetit BURDA Praha sool. s r.o. 2016 1 329,00 329,00 16 
Destiláty - Objevte, poznejte a vychutnejte si nejkvalitnější lihoviny Joel Harrison,Neil Ridley Slovart 2017 1 399,00 399,00 21 
světa - od absintu a brandv až po vodku a whisky 
Diagnostika dřevěných konstrukcí Michal Kloiber, Miloš Drdáckv 

, 

Informační centrum ČKAIT, s.r.o. 2015 1 468,00 468,00 22 
Dictionary of Law Enforcement Gooch, G. - Williams, M. Oxford DUP 2007 1 409,00 409,00 26 

Dnes nepeču I Pavlína Berzsilová Slovart 201520 1 399,00 399,00 16 
Dnes nepeču I Pavlína Berzsilová Slovart 201611 1 399,00 399,00 16 
Dodělej si knihu Aleksandra Cieslak Baobab a GolusG s.r.o 2017 1 440,00 440,00 13 
Dorty a dezerty Aoetit Edice 1 329,00 329,00 11 
Dortv a dezertv (Edice Aoetit) Aoetit Aoetit ISBN: 978-80-875750-1-7 1 329,00 329,00 16 
Dřevařská oříručka Peschel Sobotáles 2002 1 550,00 550,00 8 



Dřevostavby z vrstvených masivních panelů Pavlas Grada 2016 1 99,00 99,00 8 
Duše rumu - Děiinv, historie, trendv a kokteilY Giovanna Moldenhauerová, Fabio Petroni Mladá fronta 2018 1 299,00 299,00 21 
Ekologie a životní prostředí Červinka, Janoušková Fortuna 2011 1 169,00 169,00 24 
Elektrická měření - Přístroje a metody Vladimír Haasz a kolektiv ČVUT Praha 2018 2 380,00 760,00 19 
Elektrické instalace v dřevostavbách a v provozech pro zpracování Ing. Karel Dvořáček IN-EL, spol. s r. o. 2018 1 253,00 253,00 9 
dřeva 
Elektrické přípojky z vedení distribučních soustav a připojování Václav Macháček IN-EL, spol. s r. o. 2018 1 380,00 380,00 9 
zákaznlků 
Elektrotechnika motorových vozidel I. 1 260,00 260,00 12 
Elektrotechnika motorových vozidel li. 1 240,00 240,00 12 
Elektrotechnologie - materiály, technologie a výroba v elektronice a Josef Šavel BEN 2006/2010 4. vydání 20 299,00 5 980,00 18 
elektrotechnice 
Emergencies in Critical Care Martin Beed Oxford OUP 2013 2 1 055,00 2110,00 26 
EU English B2 monolingual Anna Trebits, Márta Fischer Klett 2010 1 649,00 649,00 26 
Finanční gramotnost - učebnice učitele Petra Navrátilová Computer Media 2012 1 280,00 280,00 2 
Gin - Historie, značky, kreativní i klasické drinky Davide Teniotti Edice Knihy Omega 2017 1 349,00 349,00 21 
Google Analvtics BrunecJan GRADA 2017 1 249,00 249,00 20 
Grafika Aleš Krejča AVENTIN UM 2010 1 590,00 590,00 13 
Historie světové šPionáže Janusz Piekalkiewicz Naše voisko 2004 3 299,00 897,00 26 
Horské rostliny Svojtka a kol. 2014 2 149,00 298,00 24 
Hospodářská a ekonomická trestná činnost Jan Chmelík, Eduard Bruna VŠ finanční a správní a.s. 2015 1 489,00 489,00 14 
Chemie léčiv Dana Vaňková Pavko 2012 2 110,00 220,00 10 
Chemie pro spolužáky: Obrátil Vilém, Sáblík Leoš a kolektiv ProSpolužáky.cz 2018 1 150,00 150,00 10 
Obecná chemie I. (pracovní sešit) 

Chemie pro spolužáky: Obecná chemie I. Obrátil Vilém, Sáblík Leoš a kolektiv ProSpolužáky.cz 2018 1 250,00 250,00 10 

Chemie pro spolužáky: Obecná chemie li. Obrátil Vilém, Sáblík Leoš a kolektiv ProSpolužáky.cz 2018 1 250,00 250,00 10 
Chov zvířat Roman Stupka a kol. Powerprint,s.r.o.,randejsovo nám. 2010 1 405,00 405,00 24 

1291/1, Praha 6, Suchdol. 
Chov zvířat 2x 1 405,00 405,00 12 
Inteligentní sebeobrana pro každého Soňa Pernecká, Peter Solnička CAD PRESS 2013 1 265,00 265,00 14 
Jaro Apetit BURDA Praha spol. s r.o. 2016 2 349,00 698,00 16 
Jaro-svěží jídla ze sez6ních surovin Apetit Edice 2016 1 349,00 349,00 11 
Knihy a typografie Pecina Martin HOST 2017 2 389,00 778,00 20 
Kompendium chemie Kolektiv Universum 2013 2 499,00 998,00 10 
Kompletní fotografie Chris Gatcum Zener Press 2018 1 529,00 529,00 13 
Kompletní Fotografie Chris Gatcum ZONER PRESS 2018 1 529,00 529,00 20 
Koření Apetit Edice 2016 1 329,00 329,00 11 
Koření Apetit BURDA Praha spol. s r.o. 2016 2 329,00 658,00 16 
Kreslíme portrét Douglas R. Graves Svojtka 2004 1 96,00 96,00 13 
Kriminologie Tomáš Gřivna, Miroslav Scheinhost, Ivana Wolters Kluwer 2015 1 735,00 735,00 26 

Zoubková a kolektiv 
Kulinárium Zdeněk Pohlreich Servuga 2017 1 499,00 499,00 21 
Kulinářské cesty po české republice Dominíc James , Sand dune 201806 1 655,00 655,00 16 
Kůň a jeho řeč 1 199,00 199,00 12 
Kybernetická bezpečnost Vladimír Šulc Aleš Čeněk 2018 3 199,00 597,00 14 
Kvbernetická kriminalita Vladimír Smejkal Aleš Čeněk 2018 1 990,00 990,00 14 
Letecká meteorologie Petr Dvořák Svět křídel 2017 1 550,00 550,00 24 
Léto Apetit BURDA Praha sool. s r.o. 2457 1 349,00 349,00 16 
Léto recepty ze zralého ovoce Burda Praha spol. s.r.o. 1 349,00 349,00 11 
Malba Ludvík Losos Aventinum 2010 1 590,00 590,00 13 



Matematické, fvzikální a chemické tabulky a vzorce pro SŠ Mikulčák Jiří 
Matematika pro spolužáky - Funkce - Pracovní sešit Král, Lukáš, Liška, Marek, Valenta,Tomáš 
Matematika pro spolužáky - Funkce - Učebnice král, Lukáš, Liška, Marek, Valenta, Tomáš 
Matematika pro spolužáky - Goniometrie - Pracovní sešit Král, Lukáš, Liška, Marek, Valenta,Tomáš 
Matematika pro spolužáky - Goniometrie - Učebnice Král, Lukáš, Liška, Marek, Valenta,Tomáš 
Medovice a včely 
Mechanika Kolektiv aut.-orac. učebnice 
Mechanika - pružnost a pevnost Oldřich Šámal 
Měření průtoku a výšky hladiny L. Bejček, S. Ďaďo, A. Platil 
3. díl edice Senzorv neelektrických veličin 
Měření teploty - senzory a měřici obvody Marcel Kreidl 
Mini mánie KéiniR lise 
Mini mánie - Sladké a slané košíčky, kanapky, koláčky, jednohubky a HarperCollins UK 
další 
Moderní cukrové květy Jacqueline Butlerová 
Moderní programování - učebnice pro začátečníky Radek Vystavěl 
Moderní radiotechnika Josef Dobeš, Václav Žalud 
Moderní rádiový přijímač Karel Daněk 
kniha o ieho návrhu 
Moderní strojírenství pro školu Josef Díllinger a kol. 
Moderní strojírenství pro školu a praxi Josef DillinRer 
Moderní strojírenství pro školu a praxi Dillinger Josef a kolektiv 
Moderní učebnice elektroniky - 1. díl Jaroslav Doleček 
základy, ideální a reálné orvky: rezistor, kondenzátor, cívka 
Moderní učebnice elektroniky - 2. díl Jaroslav Doleček 

I polovodičové prvky a elektronky 
Nábytek Holouš 
Nápadité dorty Astefanie Noé 
Nauč se modelovat 2 Bernadette Cuxart 
Nauka o materiálech Křupalová 
Navrhování nosných konstrukcí Karel Lorenz 
Navrhování spřažených ocelobetonových konstrukcí Jiří Studnička 
Navrhování, výpočet a posuzování dřevěných stavebních konstrukcí H.J. Blass; J. Ehlbeck; H. KreuzinRer; G. Steck 
Netradiční testové úlohy z českého iazyka Franišek Brož 
Nové krovy Lubomír Jelínek, Petr Červený, František Aáha 
Nové přestupkové právo Helena Polášková Prášková 
Občanský a společenskovědní základ - Ekonomie, Právo 
Občanský a společenskovědní základ - Filozofie 
Občanský a soolečenskovědní základ - Náboženství 
Občanský a soolečenskovědní základ - Politologie a člověk v mezinár. 
Občanský a společenskovědní základ - Psychologie 
Občanský a společenskovědní základ - Sociologie/Média 
Ocelové konstrukce. Tabulky Sokol Zdeněk, Wald František 
Odpady Jurai Kizlink 
Omyl v českém a zahraničním trestním právu Simona Stočesová 

Orientierung im Beruf S. Kaufmann, Lutz Rohrmann, Petra Szablewski-
Cauvs 

Orientierung im Beruf - lntensivtrainer + CD AnRelika Braun, Petra Szablewski -Cavus 
Ovoce a zelenina - Bible šéfkuchaře Christian Teubner 
Partv 
Party (Edice Apetit Apetit 
Pečeme a zdobíme dorty Carol Deaconová 

Prometheus 2017 1 
ProSpolužáky 1 
ProSpolužáky 1 
ProSpolužáky 1 
ProSpolužáky 1 

1 
RAABE 2017 2 
ALBRA 2006 1 
BEN - technická literatura 2006 2 

BEN - technická literatura 2005 1 
Harpercollins UK 2017 1 
Kéinig, lise 2017 1 

Mladá fronta 2017 1 
moderní programovaní 2015 2 
BEN - technická literatura 2006 1 
BEN - technická literatura 2005 1 

Europa-Sobotáles.cz,s.r.o. 2007 6 
Eurooa-Sobotáles.cz 2007 2 
Sobotáles 2007 2 
BEN - technická literatura 2005 1 

BEN - technická literatura 2005 1 

Grada 2011 1 
Aktuell 2016 1 
Knižní dub 2013 1 
Sobotáles 2008 1 
Informační centrum ČKAIT, s.r.o. 2015 1 
Informační centrum ČKAIT, s.r.o. 2009 1 
Informační centrum ČKAIT, s.r.o. 2008 1 
SPN 2008 1 
Informační centrum ČKAIT, s.r.o. 2017 1 
Leges 2017 1 

2 
1 
1 
1 
1 
1 

ČVUT Praha 2017 2 
Cerm 2014 1 
Vydavatlství a nakladatelství Aleš 2013 1 
Čeněk, s. r. o. 
Langenscheidt 2008 1 

LanRenscheidt 2010 2 
Svojtka 2004 1 
Apetit Edice 1 
Aoetit ISBN: 978-80-904675-9-0 4 

2016 1 

246,00 
150,00 
250,00 
150,00 
250,00 
220,00 
200,00 
225,00 
561,00 

336,00 
299,00 
299,00 

349,00 
298,00 

1 123,00 
336,00 

859,00 
859,00 
859,00 
459,00 

290,00 

149,00 
439,00 
43,00 

195,00 
537,00 
449,00 
708 00 
129,00 
480,00 
590,00 
220,00 
220,00 
220,00 
220,00 
220,00 
220,00 
135,00 
400,00 
160,00 

310,00 

390,00 
499,00 
329,00 
329,00 
349,00 

246,00 
1 50,00 
250,00 
1 50,00 
250,00 
220,00 
400,00 
225,00 

1 122,00 

336,00 
299,00 
299,00 

349,00 
596,00 

1 123,00 
336,00 

5 1 54,00 
1 71 B,OO 
1 71 8,00 

459,00 

290,00 

149,00 
439,00 
43,00 

195,00 
537,00 
449,00 
70B,OO 
129,00 
480,00 
590,00 
440,00 
220,00 
220,00 
220,00 
220,00 
220,00 
270,00 
400,00 
160,00 

310,00 

780,00 
499,00 
329,00 

1 31 6,00 
349,00 

1 0  
7 
7 
7 
7 

12  
17  
1 7  
1 9  

1 9  
1 1  
1 6  

21 
9 

1 9  
1 9  

6 
5 

17  
1 9  

19 

8 
21 
21 
8 

22 
22 
22 

1 
22 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
22 
24 
26 

26 

26 
1 1  
1 1  
1 6  
1 1  



Pečeme a zdobíme dorty -Jak na to Deaconová Cara Metafora 2016 2 349,00 698,00 16 
Pečeme a zdobíme dortY:iak nato Carol Deaconová Metafora 2016 1 349,00 349,00 21 
Periodické příběhy - zvláštní životy prvků Hugh Aldersey-Williams Argo Dokořán 2016 1 448,00 448,00 10 

Písemky z fyziky SŠ + CD Vladimír Kohout Scientia 1 373,00 373,00 7 

Písemky z matematiky SŠ + CD Alois Halouzka Scientia 1 275,00 275,00 7 

Počítačová grafika na ZŠ Libuše Kovářová Computer Media 2004 1 140,00 140,00 3 

Podzim Aoetit BURDA Praha sool. s r.o. 2016 1 349,00 349,00 16 

Podzim využijte úrodu ze zahrad, sadů a lesů Burda Praha snol. s.r.o. 2016 1 349,00 349,00 11 

Ponořme se do HTML5 Mark Pilgrim CZ.NIC 2017 1 299,00 299,00 19 

Práce s mikrokontroléry A TMEL AVR - ATmega16, 4. díl - edice uP a David Matoušek BEN - technická literatura 2006 1 561,00 561,00 19 

praxe 
Praktikum českých právních dějin 3. upravené vydání Karel Schele a kolektiv Vydavatelství a nakladatelství Aleš 2009 1 310,00 310,00 26 

Čeněk, s. r. o. 
Právo oro střední školY 6. aktualizované wdání RYska Radovan JUDr. František Talián, FORTUNA 2010 1 169,00 169,00 26 

Principy krásného webdesignu: průvodce krok za krokem Jasan Beaird Grada 2010 1 149,00 149,00 13 
Provádění revizí elektrických instalací do 1 000 V v prostorách bez Ing. Michal Kříž, Mgr. Radek Roušar IN-EL, spol. s r. o. 2018 1 418,00 418,00 9 

nebezpečí výbuchu 
Průvodce přírodou do kapsy Anděrová Romana Svoitka a kol. 2010 2 149,00 298,00 24 

Průvodce světem oráva Jan Malast, Karel Svoboda a kol. EDUKO 2018 2 579,00 1 158,00 14 

Příklady z trestního práva hmotného a procesního 2. aktualizované a Tomáš Gřivna, Rudolf Vokoun a kol. Leges 2013 1 169,00 169,00 26 

doolněné vvdání 
Příručka pro automechanika R. Gscheidle a kol. Sobotáles 2015 2 925,00 1 850,00 1 
Příručka pro automechanika Sobotáles 2019 (2015) 3 925,00 2 775,00 15 

Příručka pro elektrotechnika Klaus Tkotz; kolektiv Europa Sobotáles 2012 1 925,00 925,00 3 

Příručka včelaře Flottum Kim Slovart 2015 1 499,00 499,00 24 
Raw dezerty Matthew Kennev Sinergie 1 77,00 77,00 11 
Raw dezerty pro každý den Matthew Kenney Synergie ISBN: 9788073703516 5 77,00 385,00 1 6  
Responzivní webdesign Okamžitě Craig Sharkie, Andrew Fisher COMPUTER PRESS 2015 1 249,00 249,00 20 
Rostliny na louce a u vodv Větvička Václav Aventinum 2009 1 299,00 299,00 24 
Rostliny na poli a v lese Větvička Václav Aventinum 2018 1 299,00 299,00 24 
Rozoočtové právo Hana Marková, Radim Boháč C. H. Beck 2007 1 610,00 610,00 26 
Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ František Běloun Prométheus 1998 5 140,00 700,00 1 
Sladká první republika Kristina Šemberová, Eva Všetičková Culina Botanica 23.05.2016 1 399,00 399,00 16 
Sladký design-pečení a zdobení s Hankou Rawlings Hanka Rawlings Smart oress 2013 1 399,00 399,00 21 
Současná česká stylistika Stylistika mluvené a psané češtiny Academia 2003 1 495,00 495,00 1 

SQL-oodrobný orůvodce uživatele Laurenčík Marek Grada 2018 1 269,00 269,00 27 

Stavba a provoz strojů-stroj souč. 1 + 2 Řeřábek Antonín Scientia 2006 1 279,00 279,00 17 
Stroje a zařízeni Kolektiv aut.-orac. učebnice RAABE 2017 1 200,00 200,00 17 

Strojírenská a technologická mělení 1,2 Kolektiv aut.-orac. učebnice RAABE 2017 1 300,00 300,00 17 

Strojní součásti a mechanizmy 1,2 Kolek1iv aut.-orac. učebnice RAABE 2017 1 300,00 300,00 17 

Strojnické tabulky Leinweber Jiří, Vávra Pavel Albra, s.r.o. 2017 2 888,00 1 776,00 6 
Strojnické tabulky Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 888,00 25 

Strojnické tabulkv Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 888,00 25 
Strojnické tabulky Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 BBB,00 25 
Strojnické tabulky Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 888,00 25 
Strojnické tabulky Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 BBB,00 25 
Strojnické tabulky Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 888,00 25 

Strojnické tabulkv Jiří Leinveber-Pavel Vávra ALBRA 2017 1 888,00 888,00 25 
Strojnické tabulky-6. vydání Leinveber, Vávra ALBRA 2016 1 888,00 888,00 17 

Škola interiérového designu - pro všechny, koho zajímá dobré bydlení Hradecká a kolek1iv Grada 2013 1 499,00 499,00 8 

Tabulky pro automechaniky Gscheidle a kolektiv Bookretail s.r.o. 2016 1 530,00 530,00 23 
Technické kreslení Kletečka, Fořt Comouter PRESS 2007 11 199,00 2 1B9,00 7 



I 

Technické kreslení Leinveber, Švercl 
Technické materiály a polotovary Kolektiv aut.-prac. učebnice 
Tech-zámečnické práce a údržba 1,2 Fialová, D., Gradek, V. 
Teoretická elektrotechnika Bohumil Brtník 
Truhlářské konstrukce Josten, Reiche, Wittchen 
Tvoie státní maturita 2019 2020 • Anglický jazyk 
Tvoje státní maturita 2020 - Český jazyk a literatura 
Tvoie státní maturita 2020 - Matematika 
Úlohy z finanční matematiky pro střední školy Oldřich Odvárko 
Úvod do biologie a ochrany přírody Richard Primack 
Velká domácí kuchařka Ladislav Nodl 
Velká kuchařka Čech a Moravy Roman Vaněk 
Velká škola předkrmů 
Velká škola předkrmů 
Velký Slovník floskulí Vladimír Just 
Vývoj chovu koní v Čechách na Moravě a na Slovensku 
Whisky 
Základy finančního a daňového práva Olga Sovová, Zdeněk Fiala 

Základy chovu prasat Roman Stupka a kol. 
Základy kriminologie a trestní politiky Válková, Kuchta a kol. 
Základy práva pro posluchače neorávnických fakult Martin Janků a kol. 
Základy práva pro střední a vyšší odborné školy 15. vydání Alexander Šíma, Milan Suk 
Základy strojírenství Ulrich Fischer a kolektiv 
Základy strojnictví 
Základy strojnictví Freisleben Bohumil 
Zámečnické práce a údržba - technolo�ie - 1. díl D. Fialová, V. Gradek 
Zámečnické práce a údržba - technologie - 2. díl D. Fialová, V. Gradek 
Zdobení dortů Carpenterová Autumn 
Zima Apetit 
Zlatý poklad Vladimír Pikora, Markéta Šichtařová 
Zoner Photo Studio X Josef Pecinovský 

Způsob dodání: 
Převzetí publikací od dodavatele provede osobně zástupce střední školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu. 

Seznam středních škol: 
1 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 
2 Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. 
3 Krátkého 1 

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 
4 

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 
5 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a 
6 stavební, Jeseník, Dukelská 1240 
7 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 
8 Střední průmyslová škola Hranice 
9 Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 

10 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 

Adresa: 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 
Adresa: 751 52 Přerov, Havlíčkova 2 
Adresa: 787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

Adresa: 789 01 Zábřeh, U Dráhy 6/827 

Adresa: 772 11 Olomouc, tř. 17. listopadu 49 ' 

Adresa: 790 01 Jeseník, Dukelská 1240 

Adresa: 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79 
Adresa: 753 01 Hranice, Studentská 1384 
Adresa: 772 00 Olomouc, Kosinova 4 
Adresa: 779 00 Olomouc, U Hradiska 29 

úvaly 2003 1 306,00 306,00 17 

RAABE 2017 1 200,00 200,00 17  

PARTA 2010 1 166,00 166,00 � 

BEN-Technická literatura 2017 1 460,00 460,00 3 

Grada 2011 1 399,00 399,00 B 

Gaudetop 2018 1 259,00 259,00 � 

1 259,00 259,00 9 

1 259,00 259,00 9 

Computer Media 2011 11 145,00 1 595,00 2 

Portál 2011 1 697,00 697,00 24 

Harper Collins UK 2016 1 499,00 499,00 11 

Pražs.kul.inst. 2016 1 599,00 599,00 11 

Svojtka Co., s.r.o. 2014 1 399,00 399,00 ----:;-:, 

Svojtka § Co., s.r.o 2007 2 399,00 79B,OO 16 

Academia 2003 2 289,00 57B,OO ' 1 

1 300,00 300,00 1 2  

Esence 2017 1 299,00 299,00 21 

Vydavatelství a nakladatelství Aleš 2009 1 49,00 49,00 26 

Čeněk, s. r. o. 
� česká zemědělská univerzita 2009 1 534,00 534,00 -

CH.BECK 2012 1 890,00 890,00 14 

CH.BECK 2016 1 950,00 950,00 14 

C H. Beck 2017 1 620,00 620,00 26 

Sobotáles 2014 1 545,00 545,00 17 

Europa- Sobotáles 1 545,00 545,00 15 

ALBRA 2009 1 286,00 286,00 17 

Parta 2006 1 166,00 166,00 1 

Parta 2007 1 175,00 175,00 1 

Slovart 2013 1 599,00 599,00 21 

BURDA Praha spol. s r.o. 2017 1 349,00 349,00 16 

VYUKA.CZ 2017 10 330,00 3 300,00 2 

Grada 2017 1 339,00 339,00 3 

Celkem 325 knih 1 20 356,00 



11 Střední odborná škola Prostějov 
12 Střední odborná škola gastronomie a farmářství Jeseník 
13 ART ECON - Střední škola, s. r. o. 
14 Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba 
15 Střední škola automobilní Prostějov s.r.o. 
16 Stlední odborná škola Litovel, Komenského 677 
17 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 
18 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická v 
19 Olomouci 
20 Střední škola polygrafická Olomouc, Střední novosadská 87 /53 
21 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště 
22 strojírenské, Prostějov, Lidická 4 
23 Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov 
24 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 
25 Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk 
26 TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 
27 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště, Uničov 
28 Stlední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, p. o. 
29 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 

Pokyny k fakturaci: 

Adresa: 796 55 Prostějov, nám. E. Husserla 1 
Adresa: 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8 
Adresa: 796 01 Prostějov, Husovo nám. 2061/ 91, 
Adresa: 753 01 Hranice, Jaselská 832 
Adresa: 796 01 Prostějov, Komenského 61/4 
Adresa: 784 01 Litovel, Komenského 677 
Adresa: 783 49 Lutín, Jana Sigmunda 242 
Adresa: 789 85 Mohelnice, 1. máje 2 
Adresa: 779 00 Olomouc, Božetěchova 755/3 

Adresa: 779 00 Olomouc, Střední novosadská 87 / 53 
Adresa: 779 00 Olomouc, Štursova 14 
Adresa: 796 01 Prostějov, Lidická 4 

Adresa: 796 01 Prostějov, nám. Spojenců 17 
Adresa: 787 01 Šumperk, Zemědělská 3 
Adresa: 787 01 Šumperk, Gen. Krátkého 1779/30 
Adresa: 796 01 Prostějov, Havlíčkova 2920/24 
Adresa: 783 91 Uničov, Školní 164 
Adresa: 7785 01 Šternberk, Olomoucká 25 
Adresa: 751 01 Tovačov, Nádražní 146 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na odborné publikace pro školní khihovny. Faktura bude vystavena až po zkompletování celé dodávky odborných publikací (celkově se bude jednat o cca 500 odborných 
publikací). Přílohou faktury budou originály dodacích listů, na kterých bude školami potvrzeno plevzetí. Pro každou školu bude vyhotoven samostatný dodací list s přehledem předaných položek - název a počet kusů. 
Dílčí fakturace (podle jednotlivých škol) je možná, pokud škola potvrdí převzetí kompletní dodávky. V případě dílčí fakturace bude faktura vystavena za dodávku alespoň 10 školám. 




